Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Куженерский детский сад №2 «Теремок»

Приказ
От 10.03. 2021 г № 11

О приеме детей в детский сад

В соответствии со статьей 53 ФЗ, на основании заявления, договора между ДОУ и
родителями ( законными представителями) медицинских заключений, путевки

отдела образования

1 .Принять в МБДОУ « Куженерский детский сад № 2 « Теремок»
- Ельсукова Александра Николаевича 13.06.02019г.р в разновозрастную группу
1,5-Злет на обучение по основным образовательным программам детского сада

2.Воспитателю Четкаревой Л.В. сформировать личные делана воспитанника.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Приказываю:

Тихонова Г.Г.